
产品特点

产品应用

精选
高品质颗粒

最高可选
����MHz

一键超频 高品质元件

Predator Talos内存条采用战场铠甲外观设计，具备强烈视
觉冲击感；内存条采用高品质原厂DRAM IC颗粒打造，最高
可选����MHz，可有效提高游戏性能表现，激发玩家游戏战
斗激情。

Predator Talos 内存条

重型马甲设计
Predator Talos内存条设计灵感来源
于冷兵器时代战场重型铠甲，造型锋
锐犀利，厚重马甲严密保护内部部件，
有效阻抗电磁辐射干扰，并起到防尘
效果。

手工筛选IC颗粒
Predator Talos内存条优选原厂高
品质IC颗粒打造，颗粒经过工程师严
格手工筛选以确保内存条具备强大
超频性能。

强悍超频潜力
Predator Talos内存条预留超频空间，
预设����MHz内存条可轻松超频至
����MHz、����MHz内存条可轻松超
频指����MHz，让玩家尽情体验超频
带来的玩机乐趣。

锌合金散热模组
内存条配备锌合金散热模组，重量高
达��g，�倍于常规散热马甲内存，可在
高频运行时强力散热，意外跌落时也
可保护内存条内部颗粒与芯片。

XMP �.� 广泛兼容
Predator Talos内存条支持Intel XMP 
�.�一键超频功能，玩家可轻松启用内
存条预设超频模式获取最佳性能。

Predator Talos内存条上市前经过严格
测试，可与各类市售主板兼容，并针对
Intel和AMD新平台进行优化，确保用户
享有高品质使用体验。

Predator Talos内存条继承掠夺者家族电竞基因，造型酷炫，性能澎湃，适用于高性能电竞主机，专为电竞爱好者打造。



��GB: ��GB×�

Predator Talos 产品参数

产品参数
型号

内存类型

内存容量

运行频率

运行时序

工作电压

工作温度

存储温度

质保

认证

Talos雷霆战甲

DDR� U-DIMM

��GB: �GBx�，��GBx�

����MHz / ����MHz / ����MHz

CL�� / CL�� / CL��

�.��V

�℃~��℃

-��℃~���℃

终身保固

CE, FCC, RoHS, VCCI, RCM, BSMI



Predator Talos 产品阵容

�、产品生命周期内进行持续维护更新，规格如有变更，恕不另行通知。
�、图片仅供参考，请以实际产品为准。
�、并非所有产品在全球的所有地区均有销售。
�、高频内存购买须知： 高速超频内存需搭载能与之匹配的主板及处理器，方能发挥其超频
性能，购买前请确认您目前的主板及处理器是否支持欲选购的内存规格，并于安装后开启
XMP以享有官方保证的超频速度。
�、请参见https://www.acer.com.cn/predator.html?type=�，了解特定地区的保修服务
详情。

Predator掠夺者存储产品服务专线：
中国地区
Tel: ����������
Email: Storage.SupportCN@acer.com

规格

��GB

��GB

频率 Rank 时序 电压 包装（单条容量×条数） Model Number Part Number

3200

3200

3600

3600

3600

3200

3200

3600

3600

3600

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

2R*8

2R*8

2R*8

2R*8

2R*8

16-20-20-38

14-14-14-34

18-22-22-42

16-16-16-36

16-19-19-39

16-20-20-38

14-14-14-34

18-22-22-42

16-16-16-36

16-19-19-39

1.35V

1.35V

1.35V

1.35V

1.35V

1.35V

1.35V

1.35V

1.35V

1.35V

8GB×2pcs

8GB×2pcs

8GB×2pcs

8GB×2pcs

8GB×2pcs

16GB×2pcs

16GB×2pcs

16GB×2pcs

16GB×2pcs

16GB×2pcs

TALOS-16GB-3200-1R8-2X

TALOS-16GB-3200-1R8-2XV2

TALOS-16GB-3600-1R8-2X

TALOS-16GB-3600-1R8-2XV2

TALOS-16GB-3600-1R8-2XV3

TALOS-32GB-3200-2R8-2X

TALOS-32GB-3200-2R8-2XV2

TALOS-32GB-3600-2R8-2X

TALOS-32GB-3600-2R8-2XV2

TALOS-32GB-3600-2R8-2XV3

BL.9BWWR.213

BL.9BWWR.268

BL.9BWWR.215

BL.9BWWR.269

BL.9BWWR.270

BL.9BWWR.220

BL.9BWWR.289

BL.9BWWR.222

BL.9BWWR.288

BL.9BWWR.338


